
UCHWAŁA NR 444/LXIII/23 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z póź.zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kłodzkiego, Rada Gminy 
Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym nie zaliczoną do innych kategorii, 
położoną w obrębie Wolibórz, oznaczoną geodezyjnie jako działka nr nr 783 (odcinek 151 mb) i na działce 
nr 920/8 (odcinek 250 mb) w kierunku zabudowań nr Wolibórz 9a. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w §1 określa mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5785A0AF-F46C-43D0-8AF3-711EDF7CB0EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr 444/LXIII/23 

Rady Gminy Nowa Ruda 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5785A0AF-F46C-43D0-8AF3-711EDF7CB0EB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych zaliczenie do kategorii dróg 
gminnych następuje w drodze uchwały Rady Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

W dniu 3 sierpnia 2023 Gmina Nowa Ruda zwróciła się do Starostwa powiatowego w Kłodzku z prośbą 
o opinie w tej sprawie. W dniu 23 sierpnia 2023 została podjęta przez Zarząd Powiatu Kłodzkiego Uchwała nr 
189/2023 pozytywnie opiniująca zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych. 

Przedmiotowa droga zostanie wyremontowana na odcinku w Woliborzu położonej na działce ew. nr 
783 (odcinek 151 mb) i na działce nr 920/8 (odcinek 250 mb) w kierunku zabudowań nr Wolibórz 9a. 
Droga ta stanowi uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom. 

Mając na uwadze znaczenie przedmiotowej drogi podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczaca Rady  

  

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5785A0AF-F46C-43D0-8AF3-711EDF7CB0EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



